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Swimming Cup Zennevallei 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 9/10/2022

1 - Swimming Cup Zennevallei 2022 VM 9/10/2022 - 8:30

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 8:30 Startlijst

Serie 1 van 10, 8:30 Serie 2 van 10, 8:38

1 1 Geurts Valentin STZ/11154/10 NT
2 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT 2 Haenen Colin STZ/11125/11 7:09.90
3 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT 3 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 7:05.05
4 Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 4 Van Nieuwenhuyse Masset J. STZ/11114/11 7:06.41
5 5 Adams Henry DIZV/11117/10 7:24.72
6 6 Peeters Kobe DIZV/11122/11 NT

Serie 3 van 10, 8:46 Serie 4 van 10, 8:54

1 Meert Vince STZ/11153/09 6:49.67 1 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 6:23.61
2 Harfi Younes DIZV/11082/09 6:37.40 2 Bas Briek STZ/11115/10 6:18.87
3 Lecart Aaron STZ/11092/09 6:27.57 3 De Backer Brent ZIOS/11101/10 6:03.28
4 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 6:30.75 4 De Haes Tibo STZ/11112/10 6:15.80
5 Abouazar Pieter STZ/11113/11 6:39.53 5 Wouters Thomas BEST/11124/09 6:20.79
6 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 6:51.18 6 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 6:26.05

Serie 5 van 10, 9:01 Serie 6 van 10, 9:08

1 Coppens Pepijn STZ/11098/09 5:51.00 1 Pasteels Einar TRUST/11087/09 5:36.77
2 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 5:43.26 2 Wyns Zander STZ/11067/07 5:29.90
3 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 5:39.41 3 Shulyk Nikita STZ/11066/08 5:25.68
4 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 5:41.19 4 Fernane Walid STZ/11029/08 5:27.24
5 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 5:50.50 5 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 5:31.65
6 Hallet Brent STZ/11118/11 5:51.69 6 Maes Yoran TRUST/11156/08 5:38.12

Serie 7 van 10, 9:14 Serie 8 van 10, 9:20

1 Smismans Kamil STZ/11033/07 5:24.33 1 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 5:13.70
2 Keustermans Lard HOZT/11054/11 5:22.75 2 Dubois Louis ZIOS/11073/06 5:12.37
3 Kentin Shane STZ/11001/09 5:15.40 3 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 5:10.78
4 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 5:19.47 4 Vanolande Vincent STZ/11079/08 5:11.06
5 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 5:23.60 5 Tubbe Xander STZ/11003/09 5:12.62
6 van der Spank Max HOZT/11062/10 5:25.66 6 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 5:14.20

Serie 9 van 10, 9:26 Serie 10 van 10, 9:32

1 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 5:05.65 1 Keustermans Arne HOZT/11003/06 4:41.16
2 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 4:51.35 2 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 4:35.41
3 Brynaert Jonas STZ/11063/07 4:46.90 3 Ost Ryan HOZT/11012/06 4:25.64
4 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 4:47.87 4 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 4:34.73
5 Cleymans Torben STZ/11081/08 4:56.28 5 Thiébaut Noah STZ/11028/08 4:37.25
6 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 5:07.58 6 Brynaert Jasper STZ/11082/07 4:46.04

Programmanr. 2 100m schoolslag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 9:38 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:38 Serie 2 van 5, 9:41

1 1 Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT
2 Remans Rosalie TRUST/21206/13 NT 2 Kerckhofs Wouke NT
3 Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT 3 Aernouts Kaat HOZT/21064/13 NT
4 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 NT 4 Lemmens Luca TRUST/11208/13 NT
5 Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 5 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT
6 6 Van Eekhoudt Stan TRUST/11207/12 NT
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Programmanr. 2, 100m schoolslag

Serie 3 van 5, 9:44 Serie 4 van 5, 9:47

1 Ghislain Antoine STZ/11148/13 NT 1 Maes Julie TRUST/21192/12 1:57.40
2 De Bus Alissia DIZV/21125/12 2:04.34 2 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:56.42
3 Driouiche Sawssane STZ/21145/12 2:00.70 3 Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 1:54.42
4 Prouvé Viktor BEST/11125/12 2:04.17 4 Bas Gaston STZ/11128/12 1:55.61
5 Ooms Bregje HOZT/21059/12 2:13.79 5 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:56.44
6 Jacobs Casper HOZT/11063/12 NT 6 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 1:58.50

Serie 5 van 5, 9:50

1 Wieleman Robbe STZ/11137/13 1:52.44
2 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:47.79
3 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:38.51
4 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:44.68
5 Aelen Bente STZ/21127/12 1:51.93
6 Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 1:54.11

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 9:52 Startlijst

Serie 1 van 8, 9:52 Serie 2 van 8, 10:01

1 1 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT
2 de Letter Sofie HOZT/21061/10 NT 2 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 7:44.11
3 Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 3 Manicki Amelia DIZV/21113/11 7:08.59
4 Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 4 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 7:22.85
5 5 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT
6 6

Serie 3 van 8, 10:09 Serie 4 van 8, 10:17

1 Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 6:55.11 1 Wyns Kaat STZ/21117/09 6:26.05
2 Aelen Lin STZ/21126/10 6:44.98 2 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 6:16.36
3 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 6:43.41 3 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 6:11.17
4 Desmedt Laure STZ/21094/09 6:44.44 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 6:12.25
5 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 6:49.50 5 Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 6:17.19
6 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 7:00.12 6 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 6:30.07

Serie 5 van 8, 10:24 Serie 6 van 8, 10:31

1 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 5:55.69 1 Donin Manon ZIOS/21069/08 5:41.30
2 Techeur Shelsy STZ/21070/07 5:48.01 2 Driouiche Hiba STZ/21144/09 5:32.77
3 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 5:46.17 3 Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:14.88
4 Rombouts Floor HOZT/21051/09 5:47.70 4 Aerts Louise HOZT/21034/09 5:17.24
5 Ghislain Juliette STZ/21120/09 5:50.24 5 Ghislain Emilie STZ/21119/07 5:39.56
6 Heye Mirthe STZ/21065/06 6:00.16 6 Van Roy Yana ALZV/21085/09 5:45.30

Serie 7 van 8, 10:38 Serie 8 van 8, 10:44

1 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 5:13.89 1 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 5:00.03
2 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 5:07.96 2 Willaert Ayla HOZT/21038/09 4:56.54
3 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 5:06.62 3 Graham Jil HOZT/21023/06 4:40.20
4 Cornelis Mille HOZT/21019/08 5:07.37 4 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 4:51.34
5 Verschueren Louise HOZT/21032/09 5:11.52 5 De Bont Sam HOZT/21016/08 4:59.11
6 Aerts Marie HOZT/21026/08 5:14.54 6 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:06.01
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Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 10:50 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:50

1
2
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 47.50
4
5
6

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 10:52 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:52 Serie 2 van 5, 10:53

1 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT 1 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 53.19
2 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 NT 2 Biaz Haroun DIZV/11118/10 52.68
3 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 54.34 3 Haenen Colin STZ/11125/11 52.60
4 De Haes Tibo STZ/11112/10 54.61 4 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 52.61
5 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 NT 5 Van Nieuwenhuyse Masset J. STZ/11114/11 52.75
6 Geurts Valentin STZ/11154/10 NT 6 Adams Henry DIZV/11117/10 53.34

Serie 3 van 5, 10:55 Serie 4 van 5, 10:56

1 Peeters Kobe DIZV/11122/11 50.14 1 Pasteels Einar TRUST/11087/09 47.09
2 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 48.91 2 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 43.26
3 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 47.65 3 Lecart Aaron STZ/11092/09 41.97
4 Maes Yoran TRUST/11156/08 48.69 4 Liang William LAQUA/11389/10 42.96
5 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 48.98 5 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 45.97
6 Vandooren Art LAQUA/11345/08 50.92 6 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 47.31

Serie 5 van 5, 10:58

1 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 37.63
2 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 33.88
3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 29.31
4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 33.78
5 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 35.56
6 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 37.82

11:00 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 11:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:15 Serie 2 van 3, 11:16

1 1 Burssens Emma LAQUA/21490/11 58.23
2 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 2 Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 50.84
3 Vanpeteghem Zoe ALZV/21130/06 NT 3 Desmedt Laure STZ/21094/09 47.68
4 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 4 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 47.75
5 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 5 Aelen Lin STZ/21126/10 54.80
6 6 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 59.25
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Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 11:18

1 Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 46.05
2 Manicki Amelia DIZV/21113/11 45.48
3 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 37.53
4 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 39.59
5 Wyns Kaat STZ/21117/09 45.74
6 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 46.16

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 11:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:20 Serie 2 van 4, 11:22

1 Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT 1 Kerckhofs Wouke NT
2 Lemmens Luca TRUST/11208/13 NT 2 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT
3 Remans Rosalie TRUST/21206/13 NT 3 Van Eekhoudt Stan TRUST/11207/12 NT
4 Aernouts Kaat HOZT/21064/13 NT 4 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 NT
5 Jacobs Casper HOZT/11063/12 NT 5 De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT
6 Ghislain Antoine STZ/11148/13 NT 6 Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT

Serie 3 van 4, 11:25 Serie 4 van 4, 11:27

1 Ooms Bregje HOZT/21059/12 1:39.15 1 Bas Gaston STZ/11128/12 1:28.28
2 Driouiche Sawssane STZ/21145/12 1:31.29 2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:19.64
3 Wieleman Robbe STZ/11137/13 1:29.17 3 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:12.78
4 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:29.54 4 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:16.18
5 Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 1:33.04 5 Aelen Bente STZ/21127/12 1:22.60
6 Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 6 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:28.54

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 11:30 Startlijst

Serie 1 van 9, 11:30 Serie 2 van 9, 11:34

1 Harfi Younes DIZV/11082/09 3:42.22 1 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 3:16.53
2 Hallet Brent STZ/11118/11 3:26.86 2 Coppens Pepijn STZ/11098/09 3:12.06
3 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 3:22.05 3 De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:10.63
4 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 3:25.26 4 Meert Vince STZ/11153/09 3:11.83
5 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 3:28.75 5 Li Yuze LAQUA/11405/10 3:16.16
6 Bas Briek STZ/11115/10 NT 6 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 3:20.96

Serie 3 van 9, 11:38 Serie 4 van 9, 11:42

1 Liang William LAQUA/11389/10 3:08.47 1 Shulyk Nikita STZ/11066/08 2:58.17
2 Wyns Zander STZ/11067/07 3:03.27 2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:56.51
3 Keustermans Lard HOZT/11054/11 2:59.55 3 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 2:54.39
4 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 3:01.08 4 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:55.47
5 Pillards Ward BEST/11115/08 3:04.57 5 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 2:57.30
6 Fernane Walid STZ/11029/08 3:08.47 6 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:59.42

Serie 5 van 9, 11:46 Serie 6 van 9, 11:49

1 Kentin Shane STZ/11001/09 2:53.23 1 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 2:46.31
2 Vandooren Art LAQUA/11345/08 2:52.15 2 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:45.83
3 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 2:50.52 3 Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:41.01
4 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 2:50.60 4 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:44.41
5 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:52.96 5 Smismans Kamil STZ/11033/07 2:45.86
6 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:53.83 6 van der Spank Max HOZT/11062/10 2:48.53
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Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 9, 11:53 Serie 8 van 9, 11:56

1 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:38.16 1 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:31.42
2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:35.38 2 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:30.27
3 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:32.97 3 Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:28.98
4 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:34.51 4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:30.20
5 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:36.78 5 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 2:30.84
6 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:40.81 6 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:32.50

Serie 9 van 9, 12:00

1 Keustermans Arne HOZT/11003/06 2:26.26
2 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:23.59
3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:20.93
4 Ost Ryan HOZT/11012/06 2:23.54
5 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 2:23.64
6 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:27.61

Programmanr. 9 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 12:03 Startlijst

Serie 1 van 2, 12:03 Serie 2 van 2, 12:05

1 1 Prouvé Viktor BEST/11125/12 NT
2 Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT
3 Maes Julie TRUST/21192/12 NT 3 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 54.98
4 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 4 Nijs Bas TRUST/11191/12 NT
5 5 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT
6 6 Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 NT

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 12:07 Startlijst

Serie 1 van 7, 12:07 Serie 2 van 7, 12:11

1 1 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 3:26.89
2 Heye Mirthe STZ/21065/06 NT 2 Watelle Nona LAQUA/21446/10 3:18.45
3 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 3:39.25 3 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 3:11.43
4 Burssens Emma LAQUA/21490/11 3:50.68 4 Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:17.82
5 Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 5 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 3:18.80
6 6 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 3:29.19

Serie 3 van 7, 12:16 Serie 4 van 7, 12:20

1 Ghislain Emilie STZ/21119/07 3:07.11 1 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 2:58.59
2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 3:04.95 2 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 2:57.24
3 de Letter Sofie HOZT/21061/10 3:02.90 3 Vanpeteghem Zoe ALZV/21130/06 2:56.08
4 Techeur Shelsy STZ/21070/07 3:04.79 4 Rombouts Floor HOZT/21051/09 2:56.72
5 Driouiche Hiba STZ/21144/09 3:05.19 5 Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:57.58
6 Ghislain Juliette STZ/21120/09 3:11.36 6 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 3:02.51

Serie 5 van 7, 12:23 Serie 6 van 7, 12:27

1 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:52.93 1 Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:46.03
2 Aerts Louise HOZT/21034/09 2:49.37 2 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 2:44.32
3 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 2:46.49 3 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 2:39.24
4 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 2:47.80 4 Kotsomyti Eleanna LAQUA/21539/06 2:39.28
5 Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:49.73 5 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:45.88
6 Aerts Marie HOZT/21026/08 2:54.65 6 Donin Manon ZIOS/21069/08 2:46.24



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Swimming Team Zennevallei 1/10/2022 12:42 - pagina 6

Swimming Cup Zennevallei 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 9/10/2022

Programmanr. 10, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 7, 12:30

1 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 2:36.24
2 Graham Jil HOZT/21023/06 2:35.41
3 De Bont Sam HOZT/21016/08 2:33.42
4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:33.92
5 Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:35.41
6 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:38.53

12:34 Middagpauze: Broodjes verkrijgbaar in de hal, Pasta in de Kantine. Uitreiking medailles wed 1-10  in de sporthal.  Inzwemmen om 13:30, start namiddagwedstrijd om 14:30.
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Swimming Cup Zennevallei Team Race 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 9/10/2022

1 - Swimming Cup Zennevallei Team Race 2022 9/10/2022 - 12:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Swimming Cup Zennevalei Team Race 2022
9/10/2022 - 12:30 De Kantine Startlijst

Serie 1 van 2, 12:30 Serie 2 van 2, 12:33

1 1 STZ 3 NT
2 Hoogstratens Zwem Team 2 NT 2 STZ 2 NT
3 Hoogstratens Zwem Team 1 NT 3 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:01.00
4 DIZV 1 NT 4 STZ 1 NT
5 5 DIZV 2 NT
6 6



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Swimming Team Zennevallei 1/10/2022 12:43 - pagina 1

Swimming Cup Zennevallei 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 9/10/2022

2 - Swimming Cup Zennevallei 2022 NM 9/10/2022 - 14:30

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:30

1
2 STZ 2 NT
3 Leuven Aquatics 1 2:46.86
4 STZ 1 NT
5
6

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:34 Serie 2 van 4, 14:36

1 Delimont Axelle TRUST/21182/11 NT 1 Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 1:43.59
2 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 2 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 1:36.50
3 Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 3 Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 1:31.78
4 Gees Falke TRUST/21174/11 NT 4 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:33.85
5 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 5 Robijn Laura TRUST/21168/10 1:39.04
6 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 6 Aelen Lin STZ/21126/10 NT

Serie 3 van 4, 14:39 Serie 4 van 4, 14:41

1 Riahi Sonia HN/010591/10 1:30.30 1 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:16.06
2 Donin Manon ZIOS/21069/08 1:24.36 2 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:12.76
3 Ohn Lucie HN/003505/05 1:17.29 3 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:10.85
4 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:20.65 4 Pagano Clara HN/005087/06 1:11.04
5 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:28.01 5 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:13.57
6 Wyns Kaat STZ/21117/09 1:30.46 6 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:16.22

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:43 Serie 2 van 8, 14:47

1 1 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT
2 Bihorac Hamza HN/012187/07 NT 2 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 2:04.00
3 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 NT 3 Li Yuze LAQUA/11405/10 1:52.94
4 Adams Henry DIZV/11117/10 NT 4 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:59.34
5 5 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 2:06.66
6 6 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 NT

Serie 3 van 8, 14:50 Serie 4 van 8, 14:53

1 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:35.03 1 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:26.66
2 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 1:32.75 2 Maes Yoran TRUST/11156/08 1:24.96
3 Harfi Younes DIZV/11082/09 1:29.83 3 Robijn Lucas TRUST/11090/08 1:23.67
4 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:31.51 4 Scagliola Leandro HN/010611/08 1:24.63
5 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:33.03 5 De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:25.86
6 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:42.15 6 Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:27.67
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Swimming Cup Zennevallei 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 9/10/2022

Programmanr. 13, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 8, 14:56 Serie 6 van 8, 14:58

1 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:23.06 1 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:19.12
2 Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:21.71 2 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:17.92
3 Kentin Shane STZ/11001/09 1:19.28 3 Ozdemir Batuhan HN/009375/09 1:15.86
4 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:20.46 4 Salamone Sacha HN/012030/09 1:17.10
5 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:22.18 5 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:18.88
6 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:23.11 6 Wyns Zander STZ/11067/07 1:19.18

Serie 7 van 8, 15:01 Serie 8 van 8, 15:03

1 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:14.66 1 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:07.89
2 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:13.34 2 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:04.76
3 Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 1:10.89 3 Bertuzzi Valentin HN/003510/04 1:03.68
4 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:11.28 4 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 1:03.79
5 Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:14.04 5 Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 1:07.25
6 Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:15.67 6 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:10.07

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:06 Serie 2 van 4, 15:09

1 1 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:58.97
2 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:31.26
3 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 3 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:27.92
4 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 4 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:29.28
5 5 Burssens Emma LAQUA/21490/11 1:42.28
6 6 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT

Serie 3 van 4, 15:12 Serie 4 van 4, 15:15

1 Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:25.77 1 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:16.87
2 Jaballah Sarah HN/009381/08 1:22.95 2 Vanpeteghem Zoe ALZV/21130/06 1:15.47
3 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:21.83 3 Kotsomyti Eleanna LAQUA/21539/06 1:08.49
4 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:21.96 4 Riahi Sofia HN/008052/08 1:08.64
5 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 1:24.12 5 Ciriello Ilaria HN/012031/08 1:16.34
6 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:26.76 6 Jaballah Roua HN/009380/08 1:20.56

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 15:17 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:17 Serie 2 van 6, 15:20

1 Fernane Walid STZ/11029/08 1:58.93 1 Bas Briek STZ/11115/10 1:45.61
2 Galmart Gus STZ/11129/11 1:53.29 2 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:37.53
3 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 1:50.78 3 Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:34.49
4 Hallet Brent STZ/11118/11 1:52.09 4 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:37.11
5 Wouters Thomas BEST/11124/09 1:53.76 5 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:40.90
6 Biaz Haroun DIZV/11118/10 2:10.98 6 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:48.73

Serie 3 van 6, 15:23 Serie 4 van 6, 15:25

1 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:32.97 1 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:26.04
2 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 1:31.62 2 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:21.66
3 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 1:27.36 3 Galere Gabriel HN/010780/06 1:20.42
4 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:31.04 4 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:21.23
5 Meert Vince STZ/11153/09 1:32.52 5 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:22.82
6 Pillards Ward BEST/11115/08 1:34.23 6 van der Spank Max HOZT/11062/10 1:26.26
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Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 6, 15:27 Serie 6 van 6, 15:29

1 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:18.47 1 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:13.03
2 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:15.92 2 Jacob Geoffrey HN/000145/88 1:11.86
3 Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:14.55 3 Charef Billal HN/002440/02 1:05.95
4 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:15.39 4 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:06.37
5 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:17.50 5 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:12.22
6 Ost Ryan HOZT/11012/06 1:19.05 6 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:13.48

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 15:31 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:31 Serie 2 van 4, 15:34

1 1 Driouiche Hiba STZ/21144/09 1:35.73
2 Claeys Lotte BEST/21144/11 NT 2 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:32.66
3 Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 1:51.38 3 de Letter Sofie HOZT/21061/10 1:31.15
4 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 4 Aerts Marie HOZT/21026/08 1:31.70
5 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 5 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:34.54
6 6 Ceccato Maeva HN/005757/06 1:36.05

Serie 3 van 4, 15:36 Serie 4 van 4, 15:39

1 Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:30.47 1 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:24.05
2 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:27.90 2 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:22.72
3 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:25.46 3 De Bont Sam HOZT/21016/08 1:19.55
4 Aerts Louise HOZT/21034/09 1:25.94 4 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:20.42
5 Saffar Sofia HN/008229/08 1:29.73 5 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:23.90
6 Graham Jil HOZT/21023/06 1:30.58 6 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:24.60

15:41 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 17 100m wisselslag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 15:56 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:56 Serie 2 van 4, 15:59

1 Aelen Bente STZ/21127/12 NT 1 Driouiche Sawssane STZ/21145/12 NT
2 Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT 2 Ghislain Antoine STZ/11148/13 NT
3 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 NT 3 Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 1:51.93
4 De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 4 Iannino Valentina STZ/21150/12 NT
5 Bas Gaston STZ/11128/12 NT 5 Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT
6 6 Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT

Serie 3 van 4, 16:01 Serie 4 van 4, 16:04

1 Hallet Jessen STZ/11136/13 1:45.45 1 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:41.00
2 Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 1:44.45 2 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:39.07
3 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:42.26 3 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:29.08
4 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:42.56 4 Cetin Noeline HN/012032/12 1:34.22
5 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:45.34 5 Maes Julie TRUST/21192/12 1:40.75
6 Ooms Bregje HOZT/21059/12 1:50.92 6 Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 1:41.31
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Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:06 Serie 2 van 5, 16:09

1 1 Haenen Colin STZ/11125/11 NT
2 Dumon Ilan LAQUA/11452/11 NT 2 Van Daele Felix STZ/11124/11 NT
3 Adams Henry DIZV/11117/10 NT 3 Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:51.61
4 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 NT 4 Van Nieuwenhuyse Masset J. STZ/11114/11 NT
5 5 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT
6 6

Serie 3 van 5, 16:12 Serie 4 van 5, 16:14

1 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:44.80 1 Harfi Younes DIZV/11082/09 1:27.61
2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:40.05 2 Struyf Arthur TRUST/11162/09 1:25.73
3 Lecart Aaron STZ/11092/09 1:30.16 3 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:24.37
4 Geurts Valentin STZ/11154/10 1:37.63 4 Robijn Lucas TRUST/11090/08 1:24.80
5 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:43.14 5 Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:26.23
6 Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:48.97 6 Maes Yoran TRUST/11156/08 1:28.91

Serie 5 van 5, 16:16

1 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 1:16.35
2 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:12.73
3 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:07.66
4 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:08.17
5 Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:13.20
6 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:21.09

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:19 Serie 2 van 2, 16:21

1 1 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:14.58
2 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:24.63 2 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:11.04
3 Donin Manon ZIOS/21069/08 1:19.60 3 Kotsomyti Eleanna LAQUA/21539/06 1:05.96
4 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:20.11 4 Ohn Lucie HN/003505/05 1:10.95
5 5 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:11.74
6 6 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:19.15

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 16:23 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:23 Serie 2 van 2, 16:26

1 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 NT 1 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:24.60
2 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:37.87 2 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:15.52
3 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:29.63 3 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:00.04
4 Struyf Arthur TRUST/11162/09 1:32.30 4 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:10.53
5 Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 2:01.82 5 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:23.56
6 Rooman Egon LAQUA/11462/11 NT 6 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:29.26



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Swimming Team Zennevallei 1/10/2022 12:43 - pagina 5

Swimming Cup Zennevallei 2022
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Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 16:29 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:29 Serie 2 van 8, 16:31

1 1 Gees Falke TRUST/21174/11 1:26.21
2 Burssens Emma LAQUA/21490/11 1:34.68 2 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:21.56
3 Robijn Laura TRUST/21168/10 1:27.41 3 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:20.94
4 Delimont Axelle TRUST/21182/11 1:28.27 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:21.33
5 Claeys Lotte BEST/21144/11 NT 5 Desmedt Laure STZ/21094/09 1:22.29
6 6 Aelen Lin STZ/21126/10 1:26.95

Serie 3 van 8, 16:33 Serie 4 van 8, 16:35

1 Wyns Kaat STZ/21117/09 1:18.32 1 Jaballah Sarah HN/009381/08 1:14.22
2 Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 1:15.78 2 Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:12.88
3 Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:14.72 3 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:12.38
4 Jaballah Roua HN/009380/08 1:15.63 4 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:12.86
5 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:16.58 5 Driouiche Hiba STZ/21144/09 1:12.99
6 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 1:20.65 6 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:14.54

Serie 5 van 8, 16:37 Serie 6 van 8, 16:39

1 de Letter Sofie HOZT/21061/10 1:11.86 1 Aerts Louise HOZT/21034/09 1:08.95
2 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:11.64 2 Ceccato Maeva HN/005757/06 1:08.26
3 Vanpeteghem Zoe ALZV/21130/06 1:10.79 3 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:07.58
4 Riahi Sonia HN/010591/10 1:11.57 4 Saffar Sofia HN/008229/08 1:07.89
5 Aerts Marie HOZT/21026/08 1:11.65 5 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:08.62
6 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:12.31 6 Ciriello Ilaria HN/012031/08 1:10.46

Serie 7 van 8, 16:41 Serie 8 van 8, 16:43

1 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:04.65 1 Riahi Sofia HN/008052/08 1:02.63
2 Graham Jil HOZT/21023/06 1:03.80 2 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:01.17
3 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:03.45 3 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:00.40
4 De Bont Sam HOZT/21016/08 1:03.65 4 Pagano Clara HN/005087/06 1:00.53
5 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:04.60 5 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:01.24
6 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:05.82 6 Hermans Emilia LAQUA/21457/07 1:02.67

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 11, 16:45 Serie 2 van 11, 16:47

1 Bihorac Hamza HN/012187/07 NT 1 Wouters Thomas BEST/11124/09 1:26.20
2 Haenen Colin STZ/11125/11 1:39.45 2 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:23.92
3 Galmart Gus STZ/11129/11 1:33.27 3 Geurts Valentin STZ/11154/10 1:23.76
4 Van Daele Felix STZ/11124/11 1:35.73 4 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:23.78
5 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT 5 Van Nieuwenhuyse Masset J. STZ/11114/11 1:25.94
6 6 Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:27.67

Serie 3 van 11, 16:50 Serie 4 van 11, 16:52

1 Li Yuze LAQUA/11405/10 1:21.49 1 Hallet Brent STZ/11118/11 1:15.60
2 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:18.18 2 Pillards Ward BEST/11115/08 1:13.73
3 Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:16.79 3 De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:13.53
4 Meert Vince STZ/11153/09 1:17.14 4 Lecart Aaron STZ/11092/09 1:13.57
5 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:18.59 5 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:15.44
6 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:23.69 6 Bas Briek STZ/11115/10 1:16.48
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Swimming Cup Zennevallei 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 9/10/2022

Programmanr. 22, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 11, 16:54 Serie 6 van 11, 16:56

1 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:12.36 1 van der Spank Max HOZT/11062/10 1:10.18
2 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:11.90 2 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:09.65
3 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:10.90 3 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:09.26
4 Scagliola Leandro HN/010611/08 1:11.19 4 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 1:09.30
5 Salamone Sacha HN/012030/09 1:12.09 5 Kentin Shane STZ/11001/09 1:09.88
6 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:13.26 6 Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:10.81

Serie 7 van 11, 16:58 Serie 8 van 11, 17:00

1 Fernane Walid STZ/11029/08 1:07.56 1 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:05.76
2 Ozdemir Batuhan HN/009375/09 1:06.87 2 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:04.75
3 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:06.40 3 Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:02.65
4 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:06.63 4 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:04.67
5 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:07.41 5 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:05.26
6 Wyns Zander STZ/11067/07 1:07.61 6 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:06.17

Serie 9 van 11, 17:01 Serie 10 van 11, 17:03

1 Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:02.44 1 Galere Gabriel HN/010780/06 1:00.02
2 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:00.60 2 Brynaert Jasper STZ/11082/07 59.47
3 Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:00.12 3 Bertuzzi Gabriel HN/008340/09 58.44
4 Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 1:00.31 4 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 58.61
5 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:00.73 5 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 59.94
6 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:02.50 6 Jacob Geoffrey HN/000145/88 1:00.06

Serie 11 van 11, 17:05

1 Ost Ryan HOZT/11012/06 57.46
2 Cleymans Karsten STZ/11058/02 55.03
3 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 54.30
4 Bertuzzi Valentin HN/003510/04 54.92
5 Charef Billal HN/002440/02 55.83
6 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 57.87

17:07 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 23 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 17:27 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:27

1 Hoogstratens Zwem Team 1 NT
2 DIZV 1 NT
3 STZ 1 4:55.35
4 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 4:56.07
5 Herstalnatation 1 NT
6 Hoogstratens Zwem Team 2 NT

Programmanr. 24 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 17:33 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:33 Serie 2 van 3, 17:40

1 1
2 DIZV 2 NT 2 STZ 7 5:39.70
3 Herstalnatation 2 NT 3 STZ 6 5:07.15
4 Herstalnatation 1 NT 4 Leuven Aquatics 1 5:32.82
5 5 STZ 8 6:20.12
6 6
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Swimming Cup Zennevallei 2022
Sint-Pieters-Leeuw, 9/10/2022

Programmanr. 24, Heren, 4 x 100m vrije slag

Serie 3 van 3, 17:47

1 STZ 4 4:36.44
2 STZ 3 4:27.86
3 STZ 1 3:57.39
4 STZ 2 4:16.44
5 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 4:32.28
6 STZ 5 4:53.21

17:53 Einde wedstrijd. Medaille uitreiking wed 11-24, individuele prijzen en beker in de sporthal.




